
Š

iaulių miesto savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų 

tarybos nuostatų  

3 priedas 

 

 

(Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos protokolo pavyzdinė forma) 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ATSTOVŲ Į 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBĄ 

RINKIMŲ BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS PROTOKOLAS 

 

20___ m.  _______ d. Nr. ___ 

_______________ 
(vieta) 

 

Balsų skaičiavimo komisijos posėdis įvyko ____________________ . 
(data) 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas___________________________________________ . 

Balsų skaičiavimo komisijos nariai: _______________________________________________  

____________________________________________________________________________ . 

 

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų atstovų rinkimų į Šiaulių miesto savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybą (toliau – Nevyriausybinių organizacijų taryba): 

1.1. dėl atstovo Vardenio Pavardenio išrinkimo Nevyriausybinių organizacijų tarybos nariu; 

1.2. dėl atstovo............ . 

2. Įteikta balsavimo biuletenių ______________________ . 

3. Gauta balsavimo biuletenių ________________________, iš jų negaliojančių __________ . 

4. Balsavimo rezultatai: 

Eil. 

Nr. 

Atstovas Balsavimo rezultatai 

(nurodoma skaičiumi ir žodžiu) 

Reitingavimas 

pagal surinktų 

balsų skaičių 

Balsavimo 

išvada 

(nurodoma, 

išrinktas ar 

neišrinktas) 

1. Vardenis Pavardenis  Surinktas balsų skaičius......... Pvz., 2  

2. Vardenis Pavardenis Surinktas balsų skaičius......... Pvz., 1  

 

Komisijos pirmininkas 

 

   

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Komisijos nariai 

   

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

    

  

 

 

 (vardas, pavardė) 

 
 

 

 

 

 

 

 


